
 
 

UCHWAŁA Nr XCI/2985/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. w uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz 
określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm.1) ) 
wzałączniku wczęści dotyczącej dzielnicy Bemowo: 

1) poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

1.  Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami 
Integracyjnymi  
nr 82 
im. Jana Pawła II 
w Warszawie, 
ul. S. Konarskiego 20 

 Od przecięcia osi ul. 
Powstańców Śląskich z osią al. 
Obrońców Grodna, wzdłuż osi 
al. Obrońców Grodna do 
przecięcia z kładką pieszo-
rowerową nad al. Obrońców 
Grodna, dalej wzdłuż kładki 
pieszo-rowerowej do przecięcia 
z linią torów kolejowych, 
wzdłuż linii torów kolejowych 
do przecięcia z granicą 
dzielnicy Bemowo, granicą 
dzielnicy Bemowo wzdłuż linii 
kolejowej do przecięcia z osią 
ul. Górczewskiej, od przecięcia 
granicy dzielnicy Bemowo 
z osią ul. Górczewskiej, wzdłuż 
osi ul. Górczewskiej do 
przecięcia z osią ul. 
Powstańców Śląskich, od 
przecięcia osi ul. Górczewskiej 
z osią ul. Powstańców Śląskich, 
wzdłuż osi ul. Powstańców 
Śląskich do przecięcia z osią al. 
Obrońców Grodna. 

ul. Arki Bożka, ul. Babimojska, ul. 
Baborowska, ul. Bogatyńska, ul. 
Bolkowska, ul. Budy, ul. Dębicka, 
ul. Górczewska (nr parzyste od 
144 do 176), ul. Grodkowska, ul. 
Jeździecka, ul. Kazubów, ul. 
Kluczborska, ul. Kołczana, ul. S. 
Konarskiego (nr parzyste 20 - 22), 
ul. Łagowska, Al. Obrońców 
Grodna, ul. Powstańców Śląskich 
(nr parzyste od 72 do 80d), ul. 
Siodlarska, ul. Strońska, ul. 
Szlifierska, ul. Wieśniacza, ul. 
Zaborowska, ul. Ziębicka. 
 
 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 

5408, 10656 i 15888,  z 2020 r. poz. 1382, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609 i 10093, z 2021 r. poz. 625, 1705, 1707, 1709, 
2594, 5593, 6419 i 7839,  z 2022 r. poz. 1287, 2136, 6695 oraz z 2023 r. poz. 2128, 2130 i 6842. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14565



2) poz. 12 otrzymuje brzmienie: 

12.  Szkoła Podstawowa 
nr 364  
im. Konstancji 
Markiewicz 
w Warszawie, 
ul. M. E.  
Andriollego 1 

 Od przecięcia osi ul. Obrońców 
Tobruku z granicą dzielnicy 
Bemowo, granicą dzielnicy 
Bemowo do styku z granicą 
dzielnicy Bemowo, dzielnicy 
Bielany i dzielnicy Żoliborz, od 
styku granicy dzielnicy 
Bemowo, dzielnicy Bielany 
i dzielnicy Żoliborz, granicą 
dzielnicy Bemowo do 
przecięcia z osią al. Obrońców 
Grodna, od przecięcia granicy 
dzielnicy Bemowo z osią al. 
Obrońców Grodna, wzdłuż osi 
al. Obrońców Grodna, wzdłuż 
granicy Dzielnicy Bemowo 
i Dzielnicy Wola do przecięcia 
z linią torów kolejowych, 
wzdłuż linii torów kolejowych 
do przecięcia z kładką pieszo-
rowerową nad al. Obrońców 
Grodna, wzdłuż kładki pieszo-
rowerowej do przecięcia z osią 
al. Obrońców Grodna, osią al. 
Obrońców Grodna do 
przecięcia z osią ul. Dywizjonu 
303, od przecięcia osi al. 
Obrońców Grodna z osią ul. 
Dywizjonu 303, wzdłuż osi ul. 
Dywizjonu 303, wzdłuż osi ul. 
Radiowej do przecięcia z osią 
ul. Wrocławskiej, wzdłuż osi ul. 
Wrocławskiej do przecięcia 
z osią ul. Widawskiej, wzdłuż 
osi ul. Widawskiej do 
przecięcia z osią ul. A. Sołtana, 
wzdłuż osi ul. A. Sołtana do 
przecięcia z osią ul. 
Widawskiej, wzdłuż osi ul. 
Widawskiej do ronda ul. 
Widawskiej i  ul. Obrońców 
Tobruku, wzdłuż osi ul. 
Obrońców Tobruku do 
przecięcia z granicą dzielnicy 
Bemowo. 

ul. M. E. Andriollego, ul. R. Bailly, 
ul. Dywizjonu 303, ul. J. Kaden-
Bandrowskiego, ul. Księcia 
Bolesława, ul. Marynin (nr 
nieparzyste od 13 do końca, nr 
parzystych brak), Al. Obrońców 
Grodna, ul. Obrońców Tobruku (nr 
parzysty 48 i nr nieparzyste od 1 do 
końca), ul. Powązkowska (nr 
parzysty 90 i nr nieparzyste od 
59a-e oraz 93 do 95), ul. Radiowa 
(na odcinku od Al. Obrońców 
Grodna do ul. Wrocławskiej), ul. 
A. Sołtana (nr parzyste od 2 do 14), 
ul. Trzech Lotniczek Polskich, ul. 
J. Waldorffa, ul. Widawska (nr 
nieparzyste od 1 do 25 i nr parzysty 
10), ul. M. Wolfkego (nr parzyste 
od 2 do 10a i nr nieparzyste od 1 
do 5), ul. Wrocławska (nr parzyste 
od 12 do 24a). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14565



§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 akty założycielskie: 

1) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 im. Jana Pawła II w Warszawie, 
ul. S. Konarskiego 20 ; 

2) Szkoły Podstawowej nr 364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie, ul. M. E. Andriollego 1 − otrzymują 
brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 - 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
szkół, o których mowa w § 1 , a także na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy 
(https://eto.um.warszawa.pl). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14565



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XCI/2985/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 7 grudnia 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 uchwały nr XCI/2985/2023 Rady m.st. Warszawy 
z dnia 7 grudnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 
2019 roku: 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 
im. Jana Pawła II w Warszawie, 

ul. S. Konarskiego 20 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II w Warszawie, 
ul. S. Konarskiego 20: 

Granice obwodu przebiegają: 

Od przecięcia osi ul. Powstańców Śląskich z osią al. Obrońców Grodna, wzdłuż osi al. Obrońców Grodna do 
przecięcia z kładką pieszo-rowerową nad al. Obrońców Grodna, dalej wzdłuż kładki pieszo-rowerowej do 
przecięcia z linią torów kolejowych, wzdłuż linii torów kolejowych do przecięcia z granicą dzielnicy Bemowo, 
granicą dzielnicy Bemowo wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z osią ul. Górczewskiej, od przecięcia granicy 
dzielnicy Bemowo z osią ul. Górczewskiej, wzdłuż osi ul. Górczewskiej do przecięcia z osią ul. Powstańców 
Śląskich, od przecięcia osi ul. Górczewskiej z osią ul. Powstańców Śląskich, wzdłuż osi ul. Powstańców 
Śląskich do przecięcia z osią al. Obrońców Grodna. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Arki Bożka, ul. Babimojska, ul. Baborowska, ul. Bogatyńska, ul. Bolkowska, ul. Budy, ul. Dębicka, 
ul. Górczewska (nr parzyste od 144 do 176), ul. Grodkowska, ul. Jeździecka, ul. Kazubów, ul. Kluczborska, 
ul. Kołczana, ul. S. Konarskiego (nr parzyste 20 - 22), ul. Łagowska, Al. Obrońców Grodna, ul. Powstańców 
Śląskich (nr parzyste od 72 do 80d), ul. Siodlarska, ul. Strońska, ul. Szlifierska, ul. Wieśniacza, 
ul. Zaborowska, ul. Ziębicka. 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska – Grupińska 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2023 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II w Warszawie, ul. S. 
Konarskiego 20; 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II 
w Warszawie, ul. S. Konarskiego 20: 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4. a/a 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14565



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XCI/2985/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 7 grudnia 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 pkt. 2 uchwały nr XCI/2985/2023 Rady m.st. Warszawy 
z dnia 7 grudnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 
2019 roku: 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 
 

Szkoła Podstawowa nr 364 
im. Konstancji Markiewicz w Warszawie, 

ul. M. E. Andriollego 1 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie, 
ul. M. E. Andriollego 1: 

Granice obwodu przebiegają: 

Od przecięcia osi ul. Obrońców Tobruku z granicą dzielnicy Bemowo, granicą dzielnicy Bemowo do styku 
z granicą dzielnicy Bemowo, dzielnicy Bielany i dzielnicy Żoliborz, od styku granicy dzielnicy Bemowo, 
dzielnicy Bielany i dzielnicy Żoliborz, granicą dzielnicy Bemowo do przecięcia z osią al. Obrońców Grodna, 
od przecięcia granicy dzielnicy Bemowo z osią al. Obrońców Grodna, wzdłuż osi al. Obrońców Grodna, 
wzdłuż granicy Dzielnicy Bemowo i Dzielnicy Wola do przecięcia z linią torów kolejowych, wzdłuż linii torów 
kolejowych do przecięcia z kładką pieszo-rowerową nad al. Obrońców Grodna, wzdłuż kładki pieszo-
rowerowej do przecięcia z osią al. Obrońców Grodna, osią al. Obrońców Grodna do przecięcia z osią ul. 
Dywizjonu 303, od przecięcia osi al. Obrońców Grodna z osią ul. Dywizjonu 303, wzdłuż osi ul. Dywizjonu 
303, wzdłuż osi ul. Radiowej do przecięcia z osią ul. Wrocławskiej, wzdłuż osi ul. Wrocławskiej do przecięcia 
z osią ul. Widawskiej, wzdłuż osi ul. Widawskiej do przecięcia z osią ul. A. Sołtana, wzdłuż osi ul. A. Sołtana 
do przecięcia z osią ul. Widawskiej, wzdłuż osi ul. Widawskiej do ronda ul. Widawskiej i ul. Obrońców 
Tobruku, wzdłuż osi ul. Obrońców Tobruku do przecięcia z granicą dzielnicy Bemowo. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. M. E. Andriollego, ul. R. Bailly, ul. Dywizjonu 303, ul. J. Kaden-Bandrowskiego, ul. Księcia Bolesława, 
ul. Marynin (nr nieparzyste od 13 do końca, nr parzystych brak), Al. Obrońców Grodna, ul. Obrońców Tobruku 
(nr parzysty 48 i nr nieparzyste od 1 do końca), ul. Powązkowska (nr parzysty 90 i nr nieparzyste od 59 a-e 
oraz 93 do 95), ul. Radiowa (na odcinku od Al. Obrońców Grodna do ul. Wrocławskiej), ul. A. Sołtana (nr 
parzyste od 2 do 14), ul. Trzech Lotniczek Polskich, ul. J. Waldorffa, ul. Widawska (nr nieparzyste od 1 do 
25 i nr parzysty 10), ul. M. Wolfkego (nr parzyste od 2 do 10a i nr nieparzyste od 1 do 5), ul. Wrocławska (nr 
parzyste od 12 do 24a). 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska – Grupińska 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14565



Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie, ul. M. E. Andriollego 1; 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie, 
ul. M. E. Andriollego 1; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4. a/a 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14565


	UCHWAŁA NR XCI/2985/2023 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2



		2023-12-15T14:06:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




